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График проведения групповых родительских собраний 

классными руководителями корпуса 1 

 КГБПОУ «Бийский государственный колледж» 

на 2023-2024 учебный год 

Дата Тема собрания Целевая аудитория Ответственные 

21 октября Формирование 

здорового образа 

жизни, 

ответственного и 

безопасного 

поведения 

подростков 

Родители 9МЭГ-101, 

9МЭГ-131 

Бородулина Наталья 

Владимировна 

Родители 9ПСО-121, 

9ПСО-132 

Ермошина Светлана 

Викторовна 

Родители 9ПСО-111, 

9ПСО-112 

Ложникова Светлана 

Петровна 

Родители 9ПСО-113 Эллерт Наталья 

Константиновна 

Родители 9МСМП-111 Козлова Анастасия 

Валерьевна 

родители 9МСМП-121 Оленникова Татьяна 

Степановна 

родители 9ТД-111, 9МЭГ-

121 

Мацнева Юлия 

Анатольевна 

родители 9ПСО-122, 

9ПСО-133 

Шиц Елена 

Александровна 

родители 9ПСО-131, 

11ПСО-121 

Руденко Маргарита 

Геннадьевна 

родители 9ТД-101, 9ПСО-

123 

Гусельникова Елена 

Викторовна 

родители  9ТОВ-131 Шелегина Ирина 

Николаевна 

родители  9ТОВ-121 Могилевцева Наталья 

Николаевна 

родители  9ДЗН-101 Нижник Наталья 

Владимировна 

родители 9ТОВ-111 Широкова Мария 

Юрьевна 

родители 11ПСО-131 Пономарева Наталья 

Борисовна 

родители  9СТУ-101, 

9МЭГ-111 

Перескокова Светлана 

Анатольевна  

родители 9СТУ-111, 

9СТУ-121 

Штумпф Татьяна 

Николаевна 

родители 9ДЗН-121, 

9МСМП-131н 

Загурская Светлана 

Леонидовна 

родители  9ДЗН-111, 

9ДЗН-131 

Качур Анна Николаевна 



родители 9СТУ-131н Попова Ирина Петровна 

Родители 9ТД-121, 9ТД-

131 

Карпова Людмила 

Михайловна 

23 марта Профилактика 

негативных 

проявлений в 

молодежной среде 

(1,2 курс) 

родители 9МЭГ-131 Бородулина Наталья 

Владимировна 

родители 9ПСО-121, 

9ПСО-132 

Ермошина Светлана 

Викторовна 

родители 9МЭГ-121 Мацнева Юлия 

Анатольевна 

родители 9ПСО-122, 

9ПСО-133  

Шиц Елена 

Александровна 

родители 9ПСО-131, 

11ПСО-121 

Руденко Маргарита 

Геннадьевна 

родители 9ПСО-123 Гусельникова Елена 

Викторовна 

родители  9ТОВ-131 Шелегина Ирина 

Николаевна 

родители 9ТОВ-121 Могилевцева Наталья 

Николаевна 

родители  11ПСО-131 Пономарева Наталья 

Борисовна 

 родители 9СТУ-121 Штумпф Татьяна 

Николаевна 

 родители 9ДЗН-121, 

9МСМП-131н 

Загурская Светлана 

Леонидовна 

 родители 9ДЗН-131 Качур Анна Николаевна 

 родители 9СТУ-131н Попова Ирина Петровна 

 родители 9ТД-121, 9ТД-

131 

Карпова Людмила 

Михайловна 

 9МСМП-121 Оленникова Татьяна 

Степановна 

Актуальные 

вопросы 

трудоустройства 

выпускников 

(3,4 курс) 

Родители 9МЭГ-101 

 

Бородулина Наталья 

Владимировна 

Родители 9ПСО-111, 

9ПСО-112 

Ложникова Светлана 

Петровна 

Родители 9ПСО-113 Эллерт Наталья 

Константиновна 

родители 9МСМП-111 

 

Оленникова Татьяна 

Степановна 

родители 9ТД-111 Мацнева Юлия 

Анатольевна 

родители 9ТД-101 Гусельникова Елена 

Викторовна 

родители  9ДЗН-101 Нижник Наталья 

Владимировна 

родители  9ТОВ-111 Широкова Мария 

Юрьевна 

родители  9СТУ-101 Перескокова Светлана 

Анатольевна 



родители 9СТУ-111 

 

Штумпф Татьяна 

Николаевна 

родители 9ДЗН-111 Качур Анна Николаевна 

  родители 9МСМП-111 Козлова Анастасия 

Валерьевна 

 

Составила: Бородулина Н.В., руководитель МОКР корпуса  

 


